｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北醫學大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：北醫校教字第1145200081號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一2025全國醫學工程創意競賽海報.pdf、附件二2025高中職組競賽辦法.pdf
(附件一2025全國醫學工程創意競賽海報_1_11111409738.pdf、附件二2025高中職
組競賽辦法_2_11111409738.pdf)

本校辦理「第九屆全國醫學工程創意競賽」，請貴校轉知

所屬單位，並鼓勵派隊報名參加，賽程如附件說明，請查

照。

 競賽組別：
高中職組：就讀全國公私立高中或高職在學學生，請提

供在學證明，可跨校組隊參加。

 競賽時間及地點：
報名截止日期：即日起至114年10月02日(週四)下午五點
整。

作品最後上傳日期：114年10月03日(週五)下午五點前。
競賽日期與地點：114年11月01日(週六)臺北醫學大學杏
春樓(台北市信義區吳興街250號)

 報名方式：限網路報名。
競賽網站：https://sbme22.wixsite.com/my-site
報名網址：https://forms.gle/YdUVDayXYpdtPunz9

 競賽報名簡章及DM如附件。
 活動聯繫：

地址：235新北市中和區圓通路301號
承辦人：彭詩婷
電話：(02)66202589#15614
傳真：(02)2732-7351
電子信箱：posting@tmu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年7月11日

主旨：

說明：

一、

(一)

二、

(一)

(二)
(三)

三、

(一)
(二)

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/07/11

1140006359

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

聯絡人：臺北醫學大學生物醫學工程學系 學系秘書。
E-mail：sbme@tmu.edu.tw
電話：(02)6620-2589轉15614。

正本：全國高級中等學校

副本：生物醫學工程學系

校長吳麥斯

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/11
11:30:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/07/11

1140006359